裝

訂

線

國立臺東大學　函
地址：95092臺東市大學路二段
369號
聯絡人：林永盛
電話：089-360047;0935691070
3383
傳真：089-348244
電子郵件：yung88la@gmail.com受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年10月15日

發文字號：東大幼教字第1041006366號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：刻板印象對學習的影響 課程簡介（1041006366-0-0.pdf，共1個電子檔案）

主旨：本校原住民科學教育推廣計畫辦公室辦理「刻板印象對學

習的影響」教師在職進修研習課程，內容如附，請查照，

歡迎所屬踴躍報名參與。

說明：課程簡介及報名資訊如附件。

正本：各公私立高級中學

副本：慈濟學校財團法人慈濟大學 原住民健康研究所 高靜懿助理教授
電子公文
交 換 章

104/10/16
11:55:11

校長  劉金源

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

刻板印象對學習的影響 課程簡介

1. 課程名稱：刻板印象對學習的影響

2. 主辦單位：台東大學幼教系 科技部原住民科學教育推廣計畫辦公室

3. 協辧單位：慈濟大學 原住民健康研究所

4. 課程內容簡介：三個單元：

(1). 介紹刻板印象及其生理心理基礎，

(2). 刻板印象對科學學習的影響，

(3). 如何減緩刻板印象威脅對學習的影響。

5. 師資：慈濟大學 原住民健康研究所 高靜懿助理教授

6. 適合參與人員資格、人數：

(1).國中以上科教教師（數學，理化，生物，生科）及輔導教師、原住

民相關領域研究人員為主，

(2).最佳人數 25-30 人，上限 45 人。

7. 上課的時間：

目前預定 11/7(週六) 下午 1:30~4:30。

8. 課程地點：

慈濟大學 福田樓 H603 （花蓮市中央路三段 701 號）（位置如附圖）

9. 報名連絡人：朱梅菁小姐  EMAIL:primaomaxine@gmail.com ;

辦公室電話 03-8461799 受理報名

10.線上報名：在職教師可逕登全國教師在職進修資訊網查詢並報名

11.本研習提供教師研習時數 3小時。

	「刻板印象對學習的影響」教師在職進修研習課程。
	嘉義市私立嘉華高級中學

	LINK2